
UCHWAŁA NR XXXII/219/17
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 17 października 2017 r.

w sprawie przedłużenia okresu obowiązywania opłat za zbiorowe dostarczanie wody na terenie Gminy 
Pątnów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 24 ust.9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1566)  Rada Gminy Pątnów uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłuża się okres obowiązywania opłat za dostarczanie wody zatwierdzonej Uchwałą Nr XXI/159/16 
Rady Gminy Pątnów z dnia 24 października 2016 r. w sprawie zatwierdzenia  opłat za zbiorowe dostarczanie wody 
na terenie Gminy Pątnów do 31 grudnia 2017 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów

Maciej Nowak

Id: B0BC630A-DD49-4824-AABB-69B763A12CD5. Podpisany Strona 1


		2017-10-16T22:00:00+0000
	Polska
	Maciej Nowak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




